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NE& bazé t& nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr, 08/L-197, dhe nenit 18
t& Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né
Sektorin e Shéndetésisé, pasi u vendos nga Komisioni Pérzgjedhés sipas Vendimit nr.prot. 1253
té dates 23.04.2026, pér mbajtjen e testit me shkrim t& kandidatéve, t& cilét kané plotésuar kriteret
né Konkursin Publik nr.prot. 766 t& datés 16.03.2026, pér pozitat; Drejtor i QKUK-sg, Drejtor i
SP-Ferizaj, Drejtor i SP-Vushteri, Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK publikon njoftimin pér
mbajtjen e testit me shkrim:

NJOFTIM

TESTI ME SHKRIM MBAHET ME DATE 06.05.2026- DITE E MERKURIS ORA 11:00,
NE AMFITEATRIN e DEKANATIT Tk RI - FAKULTETI I MIEKESISE kati i [1-t&

1. Drejtor i QKUK-sé

Nr. Emri dhe Mbiemri Kriteret
Mentor Zejnullahu Plotéson kriteret
2 Zef Ndrejaj Plotéson kriteret

2. Drejtori Spitalit t& Pérgjithshém ~ Vushtrri

Nr. Emri dhe Mbiemri Kriteret
1 Besim Muzaqi Plotéson kriteret

3. Drejtor i Spitalit té Pérgjithshém — Ferizaj

Nr. Emri dhe Mbiemri Kriteret
i Rinor Ajeti Plot&son kriteret
2 Jetmir llazi Plotéson kriteret
3 Tlir Hamdiu Plotéson kriteret
4 Fikret Arifi Plot&son kriteret

Divizioni pér Rekrutim né SHSKUK
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